
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.17.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot:  przetargu  nieograniczonego  na:  Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.),
poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 09.04.2020r. 



Nr
Pakietu

Wysokość środków,
jakie zamierza

przeznaczyć
Zamawiający na

sfinansowanie
przedmiotowego

zamówienia
publicznego  z
podziałem na
poszczególne

pakiety
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
częściowy
realizacji

zamówienia
dni/Termin

uzupełnienia
depozytu

Warunki
płatności

Pakiet 1 1 110,94 Brak ofert
Pakiet 2 27 921,24 EUMed Sp.z o.o., ul.Chłopickiego 50, 

04-275 Warszawa
38 28 234,44 2 dni 60 dni

Pakiet 3 2 660,04 EUMed Sp.z o.o., ul.Chłopickiego 50, 
04-275 Warszawa

38 2 864,16 2 dni 60 dni

Pakiet 4 21 492,86 Erbe Polska Sp. z o.o.
Al Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8
02-972 Warszawa

12 23 349,60 3 dni 60 dni

Pakiet 5 52 469,32 ARMED Dystrybucja Sprzętu
Medycznego Tomasz Podesek
ul. Langiewicza 80
28-100 Busko-Zdrój

36 67 428,60 1 dzień 60 dni

Pakiet 6 167 610,36 Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 
ul. Kazimierzowska 46/48/35

37 168 001,09 1 dzień 60 dni

Pakiet 7 36 666,00 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. 
SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA
ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce

13 46 847,16 1 dzień 60 dni

Pakiet 8 97 497,00 MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen 
Group ul. Majowa 2 71-374 Szczecin

7 101 385,00 3 dni 60 dni

Pakiet 9 54 432,00 EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki 
Polskiej 100, 80-557 Gdańsk

28 54 432,00 2 dni 60 dni

Pakiet 10 31 907,69 SORIMEX Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Równinna 25, 87-100 Toruń

20 38 602,28 2 dni 60 dni

Pakiet 11 101 579,63 ARMED Dystrybucja Sprzętu
Medycznego Tomasz Podesek
ul. Langiewicza 80
28-100 Busko-Zdrój

36 129 336,21 1 dzień 60 dni

Pakiet 12 40 024,80 Beryl Med Poland Sp. z o.o.
ul. Złotej Jesieni 58
05-410 Józefów

34 40 024,80 2 dni 60 dni

Pakiet 13 5 003,64 Beryl Med Poland Sp. z o.o.
ul. Złotej Jesieni 58
05-410 Józefów

34 5 003,64 2 dni 60 dni

Pakiet 14 9 094,90 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

5 9 386,50 2 dni 60 dni

Pakiet 15 2 682,72 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. 
SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA
ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce

13 2 682,72 1 dzień 60 dni

Pakiet 16 38 218,37 Brak ofert
Pakiet 17 12 291,26 Brak ofert
Pakiet 18 85 699,27 Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 

ul. Kazimierzowska 46/48/35
37 91 115,50 1 dzień 60 dni

Pakiet 19 116 935,55 ARMED Dystrybucja Sprzętu
Medycznego Tomasz Podesek
ul. Langiewicza 80
28-100 Busko-Zdrój

36 131 578,34 1 dzień 60 dni

Pakiet 20 29 203,20 SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A, 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

25 31 627,80 1 dzień 60 dni

Pakiet 21 13 314,13 ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k.,
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna

8

19

14 301,36

16 173,97

1 dzień

1 dzień

60 dni

60 dni



ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin
Pakiet 22 4 199,04 P.P.H.U. ALKO Józef Woszczyk, 

ul. Partyzantów 42, 05-090 Raszyn, 
Nowe Grocholice

2  4 199,04 1 dzień 60 dni

Pakiet 23 540,00 VYGON Polska Sp. z o.o.
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6

29 561,60 2 dni 60 dni

Pakiet 24 41 779,80 Fresenius Medical Care Polska Sp. z 
o.o.
ul. Krzywa 13, 60-118 poznań

35 41 785,20 3 dni 60 dni

Pakiet 25 1 134,00 SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A, 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

25 1 134,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 26 884,47 Brak ofert
Pakiet 27 4 643,57 Brak ofert
Pakiet 28 4 313,52 NZ Techno Sp. z o.o.

ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa

Dutchmed PL Sp. z o.o.
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz

6

22

5 067,36

4 860,00

1 dzień

2 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 29 1 058,40 Billmed Sp.z o.o. ul. Krypska 24,
04-082 Warszawa

PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

4

5

1 291,68

1 296,00

1 dzień

2 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 30 947,16 SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A, 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

25 1 152,36 1 dzień 60 dni

Pakiet 31 7 959,60 EMED SP. Z O.O. SP. K., ul. Ryżowa 
69A, 05-816 Opacz Kolonia

26 9 385,20 1 dzień 60 dni

Pakiet 32 11 529,00 Akme Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa

14 11 934,00 3 dni 60 dni

Pakiet 33 851,04 NZ Techno Sp. z o.o.
ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa

Dutchmed PL Sp. z o.o.
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz

6

22

1 166,40

950,40

1 dzień

2 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 34 55 944,00 MTeS Sp. z o.o.
ul. Rakowicka 10b/4
31-511 Kraków

NTM-MED S.C.
Ul. Wyszyńskiego 154B/1
66-400 Gorzów Wielkopolski

18

30

48 416,40

44 582,40

1 dzień

1 dzień

60 dni

60 dni

Pakiet 35 648,00 Beryl Med Poland Sp. z o.o.
ul. Złotej Jesieni 58
05-410 Józefów

34 648,00 2 dni 60 dni

Pakiet 36 3 288,60 Billmed Sp.z o.o. ul. Krypska 24, 
04-082 Warszawa

4 4 050,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 37 30 764,88 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa

17 30 877,20 1 dzień 60 dni

Pakiet 38 1 504,44 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

5 1 802,52 2 dni 60 dni

Pakiet 39 36 774,00 Devicor Medical Poland Sp. z o.o., ul. 
Karmelicka 27, 31-131 Kraków 

16 36 774,00 3 dni 60 dni

Pakiet 40 9 126,00 Brak ofert
Pakiet 41 2 153,95 RescuLine Sp. z o.o. 

ul.  Kokosowa 67/4, 
65-120  Zielona Góra 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 
58-250 Pieszyce, Piskorzów 51

23

41

2 678,40

2 756,16

3 dni

1 dzień

60 dni

60 dni

Pakiet 42 29 376,00 SUN-MED S.C.,ul. Frańciszkańska 
104/112, 91-845 Łódź

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., al. 
Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Suwak 3, 

3

9

32

21 384,00

64 800,00

50 760,00

1 dzień

2 dni

3 dni

60 dni

60 dni

60 dni



02-676 Warszawa

Plus sp. z o.o. Sonologistic 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość

33 23 544,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 43 23 629,32 Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Suwak 3, 
02-676 Warszawa

32 23 629,32 3 dni 60 dni

Pakiet 44 3 240,00 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

5 3 672,00 2 dni 60 dni

Pakiet 45 27 750,60 Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8,
00- 380 Warszawa

Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 
ul. Kazimierzowska 46/48/35

10

37

45 102,00

50 981,40

1 dzień

1 dzień

60 dni

60 dni

Pakiet 46 86 400,00 MDT Sp. z o.o.
ul. Skosna 12A, 30-383 Kraków

40 80 002,08 1 dzień 60 dni

Pakiet 47 24 364,80 Consultronix Sp.z o.o. ul. Przemysłowa 
17, 32-083 Balice

24 25 920,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 48 334 800,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 334 800,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 49
Pozycja 1 77 760,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 77 760,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 2 1 944,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 1 944,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 3 270,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 270,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 4 7 581,60 Brak ofert

Pozycja 5 1 895,40 Brak ofert

Pozycja 6 1 895,40 Brak ofert

Pozycja 7 2 554,20 Brak ofert

Pozycja 8 2 554,20 Brak ofert

Pakiet 50
Pozycja 1 5 184,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 5 184,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 2 1 134,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 1 134,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 3 518,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 518,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 4 1 296,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 1 296,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 51
Pozycja 1 5 508,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 5 508,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 2 9 072,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 9 072,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 3 49 680,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 49 680,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 4 972,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 972,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 52
Pozycja 1 49 248,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 49 248,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 2 4 752,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 4 752,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 53
Pozycja 1 210,60 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 210,60 1 dzień 60 dni

Pozycja 2 210,60 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 210,60 1 dzień 60 dni

Pozycja 3 140,40 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 140,40 1 dzień 60 dni

Pozycja 4 226,80 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 226,80 1 dzień 60 dni

Pozycja 5 756,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 11 756,00 1 dzień 60 dni



ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
Pozycja 6 140,40 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 140,40 1 dzień 60 dni

Pozycja 7 209,52 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 209,52 1 dzień 60 dni

Pozycja 8 209,52 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 209,52 1 dzień 60 dni

Pozycja 9 540,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 540,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 54

Pozycja 1 20 520,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 20 520,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 2 3 564,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 3 564,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 3 324,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 324,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 55 34 884,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 34 884,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 56
Pozycja 1 13 500,00 EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki 

Polskiej 100, 80-557 Gdańsk
28 13 500,00 3 dni 60 dni

Pozycja 2 108 000,00 EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki 
Polskiej 100, 80-557 Gdańsk

28 108 000,00 3 dni 60 dni

Pakiet 57
Pozycja 1 18 360,00 Brak ofert
Pozycja 2 18 360,00 Brak ofert
Pozycja 3 3 402,00 Brak ofert
Pozycja 4 13 932,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży
11 12 960,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 5 5 832,00 Brak ofert
Pozycja 6 4 320,00 Brak ofert
Pozycja 7 13 608,00 INOV8 Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. Mińska 48 lok. 1U
 03-808 Warszawa 

1 13 608,00 1 dzień 60 dni

Pozycja 8 486,00 Brak ofert
Pozycja 9 8 910,00 MDT Sp. z o.o.

ul. Skosna 12A, 30-383 Kraków
40 2 462,40 1 dzień 60 dni

Pakiet 58 19 008,00 Medical Partner Sp. z o.o.
ul. Szczepankowo 158 B, 61-313 
Poznań

21 19  008,00 14 dni 60 dni

Pakiet 59 1 743,12 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 1 743,12 1 dzień 60 dni

Pakiet 60
Pozycja 1 108 000,00 Alcon Polska Sp. z o. o.

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa
31 108 000,00 2 dni 60 dni

Pozycja 2 23 706,00 Alcon Polska Sp. z o. o.
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa

31 23 760,00 2 dni 60 dni

Pozycja 3 6 750,00 Alcon Polska Sp. z o. o.
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa

31 8 767,44 2 dni 60 dni

Pozycja 4 6 750,00 Alcon Polska Sp. z o. o.
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa

31 8 767,44 2 dni 60 dni

Pakiet 61 209 520,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

11 207 360,00 1 dzień 60 dni

Pakiet 62 5 274,72 DAR-MED Dariusz Wolski, ul. Jana 
Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa

15 5 904,80 1 dzień 60 dni

Pakiet 63 1 572,48 Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 
ul. Kazimierzowska 46/48/35

37 1 615,68 1 dzień 60 dni

Pakiet 64 15 548,11 Brak ofert

Pakiet 65 1 004,40 EUMed Sp.z o.o., ul. Chłopickiego 50, 
04-275 Warszawa

38 810,00 2 dni 60 dni

Pakiet 66 648,00 VYGON Polska Sp. z o.o.
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6

29 691,20 2 dni 60 dni

Pakiet 67 38 880,00 Synektik S.A.
Al. Wincentego Witosa 31

27 38 880,00 1 dzień 60 dni



00-710 Warszawa

NTM-MED S.C.
Ul. Wyszyńskiego 154B/1
66-400 Gorzów Wielkopolski

30 28 270,08 1 dzień 60 dni

Pakiet 68 1 053,00 Brak ofert

Pakiet 69 4 510,08 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

5 4 665,60 2 dni 60 dni

Pakiet 70 1 886,81 Brak ofert

Pakiet 71 32 054,40 Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8,
00- 380 Warszawa

10 32 054,40 1 dzień 60 dni

Pakiet 72 7 236,00 Bertz Medical Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Wybieg 7, 61-315 Poznań

39 7 236,00 3 dni 60 dni

RAZEM 2 677 029,27

       

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa
w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.  24 ust.  1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi
Załącznik nr 6 do SIWZ.


